

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota
 Objekt: Rekonštrukcia
 Časť: Rozvádzač R2.2
 JKSO:
 Miesto: Malá Lehota

Obdobie: 1.-31.7.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
 Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA
 Dátum: 7. 8. 2012
 Spracovali: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky M						220,39		0,00		0,00
21-M Elektromontáže						220,39		0,00		0,00
1	210190002	Montáž oceľlechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	26,84	26,84	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3570191032	Plastový rozvádzač ECO-39N IP55 nepriehľadné dvere, OEZ	ks	1,000	21,20	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	4,000	2,31	9,24	0,00	0,00	0,00	0,00
4	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	ks	2,000	2,31	4,62	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3580760179	Istič LSN 20B/3 OEZ	ks	1,000	11,81	11,81	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3580760361	Prúdový chránič FI 40-4p/0.03 OFI 40 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	1,000	21,42	21,42	0,00	0,00	0,00	0,00
7	3580760380	Prúdový chránič LF16B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	ks	3,000	22,11	66,33	0,00	0,00	0,00	0,00
8	3580760382	Prúdový chránič LF125B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	ks	1,000	23,62	23,62	0,00	0,00	0,00	0,00
9	3580760457	Prepojovacia lišta G-3L-1000/16C 3-pólová prepojovacia lišta, 16 mm2 OEZ	ks	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00
10	3580760501	Spínač páčkový ASN 63/3 OEZ	ks	1,000	14,44	14,44	0,00	0,00	0,00	0,00
11	3580760551	Rozbočovací mostík PE15 zelený 15 x 16 mm2 OEZ	ks	1,000	1,66	1,66	0,00	0,00	0,00	0,00
12	3580760552	Rozbočovací mostík N15 modrý 15 x 16 mm2 OEZ	ks	1,000	1,66	1,66	0,00	0,00	0,00	0,00
13	3581153400	Transformátor 230/24V 100VA	ks	1,000	14,06	14,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom						220,39		0,00		0,00

EURO-BUILDING, a.s.
 Podunajská 23
 821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 966

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.7.2012

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EURO - BUILDING a.s. BA
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066
IČ DPH: SK2020339211

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Malá Lehota
sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota
Miesto: Malá Lehota

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				129 998,25
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	26 553,60	4 572,77		31 126,37
3. DPH	5 310,71	20.00 %	914,55	6 225,26
4. Celkom	31 864,31		5 487,32	37 351,63

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

<p>Za zhotoviteľa:</p> <p style="text-align: center;">EURO-BUILDING a.s. Podunajská 23 821 06 Bratislava IČO: 35683066</p> <p style="text-align: right;">podpis <i>Kočían</i></p>	<p>Za objednávateľa: stavebný dozor</p> <div style="text-align: center;"> </div> <p style="text-align: right;">podpis</p>
--	---

V Bratislave

Dátum: 7.8.2012

ekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota

Od: 1. 7. 2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

Do: 31. 7. 2012

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Dátum: 7. 8. 2012

Kód 1	Zákazka 2	Cena bez DPH 3	DPH 4	Cena s DPH 5	Náklad prestavané 6
MALALEHOTA	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota	4 572,77	914,55	5 487,32	26 553,60
01	Rekonštrukcia	4 572,77	914,55	5 487,32	26 553,60



EURO-BUILDING, a.s.
Podinajská 23
871 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

Handwritten signature